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Terve

alla kommentoituna ja liitteisiin korjattuna.

t. Antti

Lähettäjä: Nieminen Tiina LH <Tiina.LH.Nieminen@tampere.fi>
Lähetetty: perjantai 6. maaliskuuta 2026 18.26
Vastaanottaja: Antti Elomaa <antti.elomaa@kovakivi.fi>
Aihe: VS: Kapeen louhimon hakemus - täydennyspyyntö1

Hei,

Liittyen Kapeen louhimon hakemusmateriaaleihin täydennyspyyntö:

1. Kulhanvuoren ge-merkinnän rajaus ja selite tulee näkyä myös suunnitelmakartoissa. Karttoja
tarkennettava tältä osin.

Ge-merkinnän rajaus merkitty suunnitelmakarttoihin.

2. Ottosuunnitelman tekstissä mainitaan ”Aikaisempaan verraten ottamisalue laajenee hieman idän
suuntaan” (kohta 1.2. ja vrt. kohta 3.3. )
Nykytilannekartassa ja suunnitelmakartassa ”tilanne 10 v” ottamiskartassa kaivualue (musta
katkoviiva) ja ottamisalue (punainen viiva) samassa kohtaa, eikä merkinnöistä käy ilmi, että kaivualue
ja ottamisalue olisi laajentumassa itään päin ja kuinka paljon.
Karttoja tarkennettava tältä osin niin että on selkeästi hahmotettavissa nykyinen kaivualueen raja
verrattuna haettavaan alueeseen. Kuvaa myös sanallisesti kuinka paljon (montako hehtaaria)
ottamisalue ja kaivualue laajentuu nykyisestä.

Nykyisen ottoalueen pinta-ala on noin 3,1 ha ja alue on nyt merkitty suunnitelmakarttoihin. Haettavan
kaivualueen koko noin 5,4 ha ja se laajenee itään päin nykyiseen ottoalueeseen verrattuna.
Ottamisalueen koko 10,5 ha. Ottamisalueeseen kuuluu nykykäytännön mukaan myös sivukivialue sekä
pintamaat, joiden varastoalue on ottamisalueen itäosassa. Kaivu- ja ottamisalue on esitetty
suunnitelmakartoissa.

3. Kuvaako suunnitelmakartassa ”tilanne 10 v” ja leikkauspiirroksessa ”suunniteltu sivukivialue
lopputilanteessa” (vaaleanpunainen katkoviiva) sivukivikasojen koko ja korkeus ns. pahimmassa
mahdollisessa tilanteessa lupakauden jälkeen, jos sivukiveä ei saataisikaan hyödynnettyä ja se olisi
edelleen varastoituna toiminta-alueella? Jos näin, tieto tarkennettava karttaan. Tai erillinen kartta,
jossa kuvattu sivukiven läjittämisen ns. pahin mahdollinen tilanne 10 vuoden kuluttua.

Kuvaa ns. pahinta mahdollista tilannetta Suuntakartta Oy:n laskelmien perusteella.
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4. Hakemuksesta jää epäselväksi muodostuuko laajentumisen myötä lisää pintamaita (vrt. kohdat 1.9,
2.2. ja 3.2) ja mihin ne läjitetään.

Pintamaita muodostuu noin 1000 m3, ja ne läjitetään ottamisalueen itäosaan, johon jo nyt on
varastoitu pintamaita.

5. Ottamissuunnitelmassa kaavoitustilanne (kohta 1.4. ja kohta 4) kuvattu ristiriitaisesti.

Korjattu ottosuunnitelmaan.

6. Etäisyyden tarkentaminen lähimpään asuin- ja lomarakennukseen (kohta 1.6.) ja nykytilannekarttaan.

Asemakarttaan on merkitty 300 metrin kaaret suhteessa lähimpään loma- ja asuinrakennukseen.

7. Tieto porakaivon putken yläosan korkeudesta (N2000), johon mitattuja pinnankorkeuksia on verrattu
(kohta 1.8.1.).

Ohessa taulukko, jossa kaivon vedenpinnan korkeus on esitetty N2000-järjestelmässä.

Lähetä em. tiedot mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 31.3.2026. Jatkan lupa-asian käsittelyä sen
jälkeen.

Terveisin

Tiina Nieminen
Ympäristötarkastaja
040 800 7352
tiina.lh.nieminen@tampere.fi

Kaupunkiympäristön palvelualue
Ympäristönsuojelu
Frenckellinaukio 2 B
PL 487
33101 Tampere
www.tampere.fi

Asiakaskokemuksesi on meille ensiarvoisen tärkeä. Haluaisimme kuulla ajatuksiasi siitä, miten olet kokenut asioinnin
kanssamme. Voit antaa palautetta oheisella kyselyllä: Asiakaskokemuskysely. Palautteen avulla kehitämme
toimintaamme vastaamaan yhä paremmin asiakkaidemme tarpeita.

Asioidessasi Tampereen kaupungin ympäristönsuojelussa käsittelemme henkilötietojasi siltä osin kuin se on asian
hoitamiseksi tarpeellista. Antamasi tiedot tallennetaan rekisteriimme (Facta Ympäristö). Rekisterin tietosuojaseloste on
osoitteessa https://www.tampere.fi/sites/default/files/2022-05/ymparistonsuojelu_tietosuojaseloste.pdf

Lisätietoja Tampereen kaupungin tietosuojasta löytyy osoitteesta https://www.tampere.fi/tietosuoja-ja-tiedonhallinta
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Hei Tiina
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tässä viimein tuo meidän Kapeen louhimon hakemus luvan uusimiseksi.
Tästähän puhuimme viime tarkastuksella viime syksynä.
KoiƟn huomioida mahdollisimman kaƩavasƟ niitä asioita, joita painoƟt.

Voisitko kuitata minulle, eƩä olet tämän saanut ja asia lähtee etenemään teidän hallinnossa?

Toivon kovasƟ, eƩä toimintaa saadaan jatkeƩua ilman keskeytystä. Toiminta sinänsä ei tule muuƩumaan kuten 
luvasta ilmenee.

Yt Anƫ

Antti Elomaa
toimitusjohtaja
Tampereen Kovakivi Oy
0503001434
www.kovakivi.fi


